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OP-1V.272.68.2017.NSZ

Wyjasnienia tresci SIWZ (1)

Zamawiajgcy: Wojewédztwo Lubelskie z siedziba w Lublinie zgodnie z art. 38 ust. 2
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamoéwien publicznych ( Dz. U. z 2017 r.
poz. 1579 — dalej ustawa) w postepowaniu o udzielenie zamoéwienia publicznego
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na ustuge przeprowadzenia
szkolen pt. ,Poprawno$é udzielania zaméwien do 30 000,00 euro w ramach projektow
dofinasowanych ze $rodkéw unijnych” z podziatem na dwie czesci, znak postepowania:
OP-1V.272.68.2017.NSZ, udziela nastepujacych wyjasnien tresci SIWZ:

Pytanie nr 1

Prosze o wskazanie szacunkowej wartosci przedmiotowego zamowienia.

Odpowiedz:

Warto$¢ szacunkowa zaméwienia, zgodnie z art. 32-35 ustawy w przypadku czesci
pierwszej wynosi: 78 280,00 PLN co stanowi réwnowartosé 18 750,14 euro — wg
rozporzgdzenia Prezesa Rady Ministréw z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie $redniego
kursu ztotego w stosunku do euro stanowigcego podstawe przeliczania wartosci
zamowien publicznych (Dz. U. poz.2254).

w przypadku czesci drugiej wynosi: 8 410,00 PLN co stanowi réwnowartos¢
2 014,41 euro — wg rozporzadzenia Prezesa Rady Ministréw z dnia 29 grudnia 2015 r.
w sprawie $redniego kursu ztotego w stosunku do euro stanowigcego podstawe
przeliczania wartosci zaméwien publicznych (Dz. U. poz.2254).

Razem wynosi: 86 690,00 PLN co stanowi réwnowartosé 20 764,57 euro - wg
rozporzgdzenia Prezesa Rady Ministréow z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie $redniego
kursu ztotego w stosunku do euro stanowigcego podstawe przeliczania wartosci
zamowien publicznych (Dz. U. poz.2254).

Pytanie nr 2
Czy Zamawiajgcy wymaga aby Wykonawca dysponowat dwoma osobami przy

pierwszym zadaniu? Czy nie isthieje mozliwo$é realizacji zamoéwienia przy udziale
jednego prowadzacego?

Odpowiedz
W ocenie Zamawiajgcego tak postawiony warunek jest niezbedny do prawidtowej
I sprawnej realizacji zaméwienia. Zamawiajgcy nie wyklucza mozliwosci realizacji
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szkolenia dla wiecej niz jednej grupy szkoleniowej w tym samym czasie. Zaplanowano
realizacje 10 szkolen.

W zwigzku z powyzszym przedmiotowy warunek zawarty w ,Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zamowienia” Zamawiajgcy pozostawia bez zmian.

Pytanie nr 3
W jaki spos6b Zamawiajgcy ustali terminy szkolen z Wykonawcg? Czy bedg one mogty
by¢ wskazane przez Wykonawce?

Odpowiedz
Wykonawca musi wykonaé przedmiot zamoéwienia w terminie okreslonym
w SIWZ tj. 30 dni od dnia podpisania umowa.

Pytanie nr 4
Zatgezniki nr 7a i 7b wskazane sg jako dokumenty, ktére Wykonawca ma ztozy¢ na

wezwanie Zamawiajgcego. Czyli nie razem z ofertg? Jednak jest to jedyny dokument,
w ktérym Wykonawca ma wskazaé ilos¢ dodatkowych szkoleh zrealizowanych przez
wskazane osoby. W jaki sposéb wiec Zamawiajgcy oceni oferty na etapie sktadania?

Odpowiedz
Zamawiajgcy informuje, iz do oceny ofert postuzy ztozony przez Wykonawce Formularz
ofertowy, ktérego wzoér stanowi zatgcznik nr 2a i 2b do SIWZ.
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